УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от «23» марта 2016года № 126
  с.Усть-Чарышская Пристань
	Об утверждении порядка и регламента работы двадцать шестой очередной сессии шестого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, ст. 23 Регламента Усть-Пристанского районного Совета депутатов Алтайского края, Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить порядок и регламент работы сессии районного Совета депутатов (Прилагается)
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава района                                                                                              В.А. Деркач
Утверждено
                                                           решением Усть-Пристанского

районного Совета депутатов

                                                            от 23.03.2016.№ 126
Порядок и регламент работы сессии районного Совета депутатов

Вопросы рассматривать в той последовательности, в которой они выстроены в повестке дня;

Время для доклада – до 30 минут

Время для выступлений – до 5 минут

Время для справок – до 3 минут

Вопросы задавать в письменном виде

Работу сессии закончить к 12-00 часам.